
平成 30 年 1 月吉日 

第 15 回向日市長杯争奪学童野球大会のご案内 
乙訓少年野球連盟理事長 今村隆一 

 

貴チームますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は乙訓少年野球連盟に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の大会を下記の要領にて開催させて頂きますので、皆様方のご参加を心よりお待ち申し

上げます。 

 

大会要項 

主催      乙訓少年野球連盟 

後援      向日市教育委員会 

名称      第 15 回向日市長杯争奪学童野球大会 

日程      平成 30 年 3 月 10 日（土）～の各土・日曜・祝日 

開会式     行いません 

大会会場    淀川河川敷公園及び周辺各地 

試合形式    トーナメント方式 

参加資格    平成 30 年度、６年生以下で編成された１０人以上 20 名以内で登録 

チーム編成   単独でチーム編成不可の場合、近隣の 2 チームの混成可。 

ユニフォームは統一の必要なし、背番号の重複は不可。 

参加申し込み  登録票をＦＡＸ（075-９５７-９５２３）、またはメールでお願いします 

参加費     １チーム 10000 円（★次の口座に送金をお願いします。振り込み人の 

欄にはチーム名が分かるようにお願いします。 

なお、振り込み取引明細書で大会の領収書とさせて頂きます） 

 
京都信用金庫 長岡支店 普通口座 1235031 ｲｹﾀﾞ ｱﾂﾐ（←池田 あつみ） 

 

抽選会     抽選会は行わず、乙訓本部にて代理抽選を行います 

審判      各チームの義務塁審をお願いします 

大会規定    http://otokunikids.seesaa.net/（乙訓少年野球連盟  乙訓キッズ←検索） 

試合日程連絡  http://otokunikids.seesaa.net/（乙訓少年野球連盟  乙訓キッズ←検索） 

★ＦＡＸでのご案内は行いません。毎週、各チームでご確認をよろしくお願いします。 

表彰      本大会は優勝チームに賞状・優勝杯（持ち回り）・メダル、 

        準優勝チームに賞状・準優勝盾(持ち回り)・メダル、 

        三位チームに賞状・メダルを授与します 

        （メダルはそれぞれ１５個まで） 

試合球     ダイワマルエス製Ｃ号球（本部で用意します） 

その他     原則として抽選後の返金、日程変更はできません。 

★学校行事等で参加できない日が有れば２週間前までに文書または電子メールでお知ら

せ下さい 

 

問い合わせ  理事長 今村隆一 090-3941-8474、rima3jp@yahoo.co.jp 

 

★申込締切     平成 30 年 2 月 19 日（月）18 :00   

★申し込み方法    ＦＡＸ（075-957-9523）またはメール（rima3jp@yahoo.co.jp）で。 

★受付の確認方法  
誠に勝手ではありますが、申し込み直後に各チームより、登録携帯メールで 
rima3jp@yahoo.co.jp へ確認メールを下さる様お願い申し上げます。 
確認の無い場合の参加漏れの責任はご容赦頂きますようお願いします。 
(メール申し込みの方はブログ「乙訓キッズ」からエクセルファイルをダウンロードして下さい) 

mailto:またはメール（rima3jp@yahoo.co.jp

